
 

COMUNE DI CITTADELLA

PROVINCIA DI PADOVA

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 864 / 2019 del 25/09/2019

OGGETTO:PIANO  DI  LOTTIZZAZIONE  -  ZTO  C2/42  -  VIA  REDIPUGLIA.  DITTA 
GASPARINI  GIORGIO  ED  ALBERTO  PUA  01/2011.  APPROVAZIONE 
COLLAUDO OPERE DI URBANIZZAZIONE. 

IL DIRIGENTE
PREMESSO che:

 con la Delibera del Consiglio Comunale n. 57 del 12.12.2011, è stato approvato il  
Piano  di  Lottizzazione  denominato  ZTO  C2/42  -  VIA  REDIPUGLIA  –  DITTA 
GASPARINI GIORGIO ED ALBERTO (PUA 01/2011);

 con  atto  Rep.  n.  3384,  racc.  n.  99,  prot.  n.  4080  del  Segretario  Generale  del 
Comune di Cittadella in data 30.1.2012, è stata sottoscritta la convenzione per la 
lottizzazione di via Redipuglia, denominato P.U.A. Gasparini”: con tale convenzione 
la ditta lottizzante si impegnava e realizzare le opere di urbanizzazione primaria e le 
reti tecnologiche mancanti in via Redipuglia;

 in data 26.9.2018 prot. 32156, il Direttore dei Lavori geom. Luigino Antoniacomi di 
Cittadella ha depositato la fine lavori  in data 18.5.2018, il  Certificato di  regolare 
esecuzione e la Relazione sul conto finale delle opere di urbanizzazione suddette;

TUTTO CIO’ PREMESSO ;

RITENUTO  meritevole  di  approvazione   il  certificato  di  regolare  esecuzione 
prodotto dal Direttore dei Lavori geom. Luigino Antoniacomi delle opere di urbanizzazione 
del PUA 01/2011 - P.D.L. - ZTO C2/42 - VIA REDIPUGLIA – DITTA GASPARINI GIORGIO 
ED ALBERTO;

Vista  la  disciplina  dell’art.  141  del  D.Lgs  163/06  e  del  titolo  X  del  D.P.R.  n.  
207/2010;
Viste:
- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 in data 27 febbraio 2019 di approvazione del 

bilancio di previsione finanziario  2019 –2021;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 56 in data 6 marzo 2019 di approvazione del 

Piano Esecutivo di Gestione 2019-2021;

copia informatica per consultazione



Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 ed in particolare quanto disposto all'art. 107;
Visto l'art. 21 del vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il Decreto del Sindaco n . 23 del 30.12.2016 di conferimento di incarico al Dirigente; 

D E T E R M I N A

1. di  approvare,  per  le  motivazioni  in  premessa  addotte  e  qui  intese  come 
integralmente  trascritte,  il  certificato  di  regolare  esecuzione,  relazione sul  conto 
finale  e  gli  elaborati  as-built,  in  atti,  redatti  dal  geom.  Luigino  Antoniacomi  di 
Cittadella relativo alle opere di urbanizzazione relative al  PUA 01/2011 - P.D.L. - 
ZTO C2/42 - VIA REDIPUGLIA – DITTA GASPARINI GIORGIO ED ALBERTO;

2. di dare atto che le aree oggetto di intervento, risultano già acquisite al patrimonio 
dell'ente  giusto  Rep.  n.  3278  prot.  n.  24446  in  data  15.6.2009  del  Segretario 
Generale

3. di procedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” del sito comunale, ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013; 

Lì, 25/09/2019 IL DIRIGENTE
NICHELE EMANUELE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


